[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2018 г. № 15
Об отмене постановления от 13.02.2018 г. № 11 «Об утверждении видов обязательных работ, объектов  на которых они отбываются и местах, в которых отбываются исправительные работы в 2018 году»
В соответствии с ПРОТЕСТОМ прокуратуры от 30.03.2018 № 7-34-2018

АИ 24650,  руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 11 от 13.02.2018  г. «Об утверждении видов обязательных работ, объектов  на которых они отбываются и местах, в которых отбываются исправительные работы в 2018 году»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                        А.И.Фомин